Hinstero deistruzione, dell Universith & dellx Ricercs
Hipartimento per li Prigrammarione

Direzione Generale - per-interventi in materia 4 edilizle ©
srolastica, ‘per a gastions dei fondi strutturali per ]

W S TRUTTURALL o | |
UNIONE 2UROREA ﬁﬁﬁ@@gg = 20142020 MIUR
_ PER LA SOHORS - (ONPRITR CANERTE PRR AP PR

.

Istisiro Statate d Arie
Siesols del Hbm

Urbing
Prot. 7272720 16 Urbino, 18/10/2016
CUP : F36J15002130007 Al Prof MINI PIETRO
All’ Albo/Al sito Web
Agli Atti

Oggetto: Conferimento incarico “Collaudatore” Cod.Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-113.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali ¢ di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola —
competenze e ambienti per I’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del
17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTE le Delibere di adesione degli OO.CC. (Collegio dei docenti n.4 del 29/10/2015 -
Consiglio d’Istituto n. 9 del 30/11/2015) all’ Avviso pubblico AOODGEFID\12810del
15/10/2015 con il progetto: “Cl@sse3.07;

VISTA la nota del MIUR prot 5885 del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento a
valere sull’obiettivo/azione10.08 del PON - ” Programma Operativo Nazionale
2014IT05SM20P001 *“Per la scuola - competenze e ambienti per I’apprendimento ed il
relativo finanziamento;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 30 del 30/05/2016 di inserimento nel POF
approvato per I’a.s. 2015/2016 del progetto:10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-113
“Cl@sse3.0”;

VISTA la delibera C.d.I. n.26 del 12/02/2016 di approvazione del Programma Annuale
dell’esercizio finanziario 2016;

VISTA la delibera C.d.I. n.31 del 30/05/2016 di assunzione formale in bilancio del progetto



, delilstruzione, dell'Universith @ detfa Ricerca
¢ Dipartimentio par li Progranimazions

irezione & te pae-ir i in mdteria i editizia
per ka ¥ dei fondi strediurali per

- FONDI o, o
STRUTTURALI : | f e
EUROPE] | 2014-2020  m ™

PER 34 BOBIR A - COMPEIEAE D AMBIENT PR UAPPRENBERIEN T (FREBIAR)

“10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-113";

VISTO I’avviso prot.n. 6381/2016 del 23/09/2016 per il reclutamento tra il personale interno
di un Collaudatore da per le attiviti connesse al progetto“10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-
1137

VISTO che entro il termine previsto per la presentazione delle candidature & pervenuta

una sola domanda di partecipazione all’avviso di selezione sopra citato e precisamente
quella del Prof. Mini Pictro ;

ACCERTATO che il Prof. Mini Pietro & in possesso dei requisiti richiesti nell’avviso di selezione e delle
competenze tecniche necessarie per espletare 1’ incarico;

DECRETA

II Prof. Mini Pietro & nominato collaudatore, presso questa Istituzione Scolastica, per il progetto PON FESR
“10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015- 113";.

Al Collaudatore spettano i seguenti compiti:

- Ad avvenuta consegna provvedere al collaudo della fornitura, secondo la tempistica stabilita
dal Dirigente Scolastico

- Verificare di concerto con il delegato della ditta appaltatrice il corretto funzionamento di tutte
le attrezzature, la corrispondenza tra le caratteristiche del materiale acquistato ¢ quello della
corrispondente scheda tecnica predisposta in fase di progettazione

- Redigere i verbali di collaudo
- Verificare I’esistenza delle licenze di eventuali software installati
- Verificare [’esistenza dei manuali d’uso per tutte le attrezzature

- Coordinarsi con I’ufficio addetto per le procedure relative all’inventario dei beni acquistati

La misura massima del compenso ¢& stabilita in € 200,00 lordo stato e saranno commisurati all’attivita
effettivamente svolta con compenso orario omnicomprensivo pari ad € 23,22.
La liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverra alla conclusione delle attivita .

ENTE SCOLASTICO
a Maria Pia Marre)

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-113 - INCARICO PERSONALE INTERNO

via Bramante, 20 - 610629 Urbino (PU)
Telefono: 0722 329892 - Fax: 0722 4830
E-mail: pssd04000t@istruzione.it

sito: www.scuolalibrourbino.it

Cod. fiscale 91009700419




FONDI
AR S TRUTTURAL
UNIONE EUROPEA ﬁ ij ﬁ @@gg

PER LA SC0REA - CORPETRIE © AMBENT! IR UAPRIEIIIENTD (FRERESR)

Sinisters dellistruzione, dell Universith & delts Ricerca
Bipartimento per ba Programinazione

Direriane Generale per intervent] in materia i edilizia:
scolastica, per la gestions dei fondi-strutturali per
Fistruzione # per Finnovazione digitale

iticia ¥

MR

Prot. 727212016 " Utbino, 18/10/2016

CUP : F36J15002130007

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2014/2020-Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I’apprendimento”-Avviso pubblico del MIUR prot.n. AOQODGEFID/12810del
15/10/2015rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione, I'ampliamento o I’ Adegnamento
delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione di approcei didattici innovativi” — Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per
I’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti ¢ per 1’apprendimento delle competenze chiave”-
Autorizzazione prot n. AGODGEFID/ 5885 del 30/03/2016

Cod. Identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015- 113
TABELLA VALUTAZIONE TITOLI ESPERTO COLLAUDATORE:

Unica candidatura pervenuta entro i termini previsti dall’avviso di selezione prot.n. 6381 del 23/09/2016
Prof. MINI PIETRO

TITOU ED ESPERIENZE LAVORATIVE - ' VALUTAZIONE

- Titoli didattici culturali: numero di corsi di aggiornamento/titoli specifici 4
nella materia oggetto dell’avviso (2 punti per attestato)

= (massimo

punti 10)

- Titoli di studio: votazione laurea (da 90 a 100 punti 4; da 101 a 110 punti
7: 110 con lode punti 10); numero corsi di specializzazione,
perfezionamento post-laurca ecc.(punti 2 per ogni corso) 7

*  (massimo
punti 20)

- Attivitd professionale: anzianitd di servizio (punti 2 per anno massimo 26)
numero di collaborazioni con Universita, associazioni Professionali (punti
2 per anno massimo 20)specifica esperienza nella Progettazione ecc.{punti




Sell biruzh detPUniversith & delta Ricerca

Generate per sterventi in.materia di edilizia
scolastica, per la gestione def fund! strutiurali per

o f?ﬁ u?? iﬁ @ ﬁ & k- = . Tistruzione ¢ per Pinovaziona digitale
UNIONE EUROPEA, ﬁ i} Q » p&g %% 2{} 3 gg,m 24 24 LR WiFici ¥
PHCLR MRS LTI T AR PR FEEAR)

2 per anno massimo 24)(ad eccezione dell’esperienza pregressa
nell’ambito dei PON)
22
= (massimo
punti 70)
TOTALE 33
’
ITE SCOLASTICO
Maria Pia Marré
/"—

Progette 10.8.1. A3-FESRPON-MA-2015-113 - INCARICO PERSONALE INTERNO

via Bramante, 20 - 61029 Urbino {PU)
Telefono: 0722 329852 - Fax: 0722 4830
E-rnail: pssd04000t@istruzione.it

sito: www.scuolalibreurbino. it

Cod, fiscale 91009700419




